E-mail : agaclimuhasebe@agacligrup.com.tr
Yetkili : ADNAN AĞAÇLI

Ürün Adı Ürün
Kodu Adet Birim

Fiyat KDV Tutar

ORS 6205 ZZ BİLYALI RULMAN ORS-620
5ZZ 4 ₺ 68,12 %20 ₺ 272,48

TOPLAM 4 ₺ 272,48

Teklif Notu

TUTAR ₺ 272,48

%20 KDV ₺ 54,50

GENEL TOPLAM ₺ 326,98

YALNIZ: ÜÇ YÜZ YIRMI ALTI TÜRK LIRASI DOKSAN YEDI KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr